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Wielkopolska  Agencja  Rozwoju
Przedsiębiorczości  Sp.  z  o.o.  wraz  z  Polsko-
Ukraińską  Izbą  Gospodarczą  oraz  Urzędem
Miasta  Poznania,  zapraszają  do  udziału  w
kolejnej IV konferencji „Miasto – przestrzeń dla
biznesu. Przedsiębiorczość ukraińska w Polsce”,
która  odbędzie  się  1  czerwca  2023  roku  w
Poznaniu w godz. 9:00-15:00 w ramach kampanii
społecznej „Partnerstwo i Zatrudnienie”. 
 

Przedsiębiorczość  obywateli  Ukrainy  na  terenie  naszego  kraju  stale  wzrasta.
Widzimy ogromny potencjał społeczności ukraińskiej, o czym świadczy chociażby
rozpoczętych ponad 18 tys. działalności gospodarczych i 3,6 tys. spółek różnego
typu. Chcemy otworzyć się na ich działania, wspierać i dopingować dążenie do
biznesowych celów.

Cykl konferencji „Miasto – przestrzeń dla biznesu. Przedsiębiorczość ukraińska w
Polsce”  został  zainaugurowany  przez  Polsko-Ukraińską  Izbę  Gospodarczą  w
październiku  2022  r.  w  odpowiedzi  na  potrzebę  dialogu  pomiędzy  biznesem
ukraińskim a środowiskiem wspierającym przedsiębiorczość. Konferencje odbyły
się w Warszawie, na Dolnym Śląsku, w Zachodniopomorskim w ramach 15.Baltic
Business  Forum.  Kontynuacją  dialogu  jest  wielkopolska  edycja  konferencji
„Miasto – przestrzeń dla biznesu. Przedsiębiorczość ukraińska w Polsce”, na którą
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serdecznie Państwa zapraszamy.

Podczas konferencji wystąpią m.in.:

Jędrzej Solarski, Drugi Zastępca Prezydenta Urząd Miasta Poznania;
Jacek Piechota, Prezes Polsko-Ukraińskiej Izby Gospodarczej;
Krzysztof  Urbaniak,  Prezes  Zarządu  Wielkopolskiej  Agencji
Rozwoju Przedsiębiorczości;
Małgorzata Pawlak, Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Poznaniu;
Wojciech Kruk, Prezydent Wielkopolskiej Izby Przemysłowo-Handlowej;
Karol Sikorski, Prezes Wielkopolskiej Izby Gospodarczej.

PROGRAM konferencji

 

Udział w wydarzeniu jest bezpłatny. Obowiązuje REJESTRACJA

 

Serdecznie zapraszamy!
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